
  Rada č. R-54/18.22
 

Usnesení rady obce 

Usnesení č. 
R-604/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov
I.   souhlasí  
s uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 
12.5.2021 na zhotovení díla „Výstavba cyklostezky podél 
silnice II/495 v k.ú. Vlčnov“ mezi obcí Vlčnov jako 
objednatelem a RYBÁRIK, s.r.o., Hradišťská 573, 687 08 
Buchlovice, IČ 25598643, započtení méněprací a víceprací, 
snížení ceny na 5.156.715,- Kč bez DPH
II. pověřuje
uzavřením dodatku smlouvy a souvisejícími úkony starostu 
obce

Usnesení č. 
R-605/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov  
I.   rozhodla  
uzavřít smlouvu o dílo mezi obcí Vlčnov a Vítem Vavřiníkem, 
sídlo Přívoz 1426, 696 81 Bzenec, jako zhotovitelem na 
provedení  prací na oprava dřevěných soch v lokalitě 
vlčnovských búd. Vyspravení velkých prasklin dřevěnou 
špánou, vyčištění povrchu, fungicidní nátěr a koncový nátěr 
tenkovrstvou lazurou, cena díla 8.926,- Kč s DPH 
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Usnesení č. 
R-606/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov  
I.   souhlasí  
s provedením „Renovace Vlčnovské búdy, Vlčnov č.p.13“, cena 
díla 103.007,30 Kč s DPH
II.   provádí  
navýšení rozpočtu příspěvkové organizace obce Klub sportu a 
kultury Vlčnov, příspěvková organizace, IČ 60371587  ve 
výši 103.000,- Kč

Usnesení č. 
R-607/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov  
souhlasí
se zakoupením nové opony do hlavního sálu KSK Vlčnov, cena  
899.030,- Kč s DPH

Usnesení č. 
R-608/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
na základě vyhlášeného záměru obce č. 12/2021, uzavřít 
smlouvu na pronájem části stavby občanského vybavení Vlčnov 
obchodní blok Na Vale č.p 167, která se nachází na pozemku 
parc. č. 819 v k.ú. Vlčnov, prostory současné pedikúry a 
masáže o výměře cca 38 m2, s Bc. Kristína Ťoková, Vlčnov 
1125, IČ 06895468, za podmínek:
– doba nájmu neurčitá
- využití prostor jako doposud
– cena 14.400,- Kč/rok s DPH
II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-609/54/18.22

Rada obce Vlčnov
I.   zrušuje  

Obec Vlčnov 1/5        Rada č. 54/18.22 dne 27.09.2021



 ze dne 
27.09.2021

vyhlášený záměr obce Vlčnov č. 11/2021
II.   vyhlašuje  
záměr bezúplatného převodu pozemku z vlastnictví obce 
Vlčnov:
- parc. č. 4558/22, ostatní plocha, o výměře 64 m2,
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 
pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
10001 pro obec a k. ú. Vlčnov
III. doporučuje zastupitelstvu obce   zrušit  
usnesení č. Z-119/14/1822 ze dne 8.9.2021
IV. doporučuje zastupitelstvu obce schválit
a) bezúplatný převod pozemku z vlastnictví obce Vlčnov:
- parc. č. 4558/22, ostatní plocha, o výměře 64 m2,
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 
pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
10001 pro obec a k. ú. Vlčnov, do vlastnictví Zlínského 
kraje, tř. T. Bati 21, 76190 Zlín, IČO 70891320;
b) bezúplatné nabytí pozemků do vlastnictví obce Vlčnov:
- parc. č. 4548/17, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
odděleného z parc. č. 4548/1,
- parc. č. 4548/18, ostatní plocha, o výměře 52 m2, 
odděleného z parc. č. 4548/1,
- parc. č. 4548/19, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
odděleného z parc. č. 4548/1,
- parc. č. 4548/20, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
odděleného z parc. č. 4548/1,
- parc. č. 4548/21, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
odděleného z parc. č. 4548/16,
geometrickým plánem č. 1799-151/2021, ověřeným příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Vlčnov, od Zlínského kraje, tř. T. 
Bati 21, 76190 Zlín, IČO 70891320.

Usnesení č. 
R-610/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov
I.souhlasí 
s provedením a umístěním stavby označené názvem „Přípojka 
vody a kanalizace pro RD č.1 na parc. č. 3106/3 v k.ú. 
Vlčnov“ na pozemcích parc. č. 2525/1, 3102/1, 3102/2, 
3102/3, 3102/5, 3102/6, 3115, stavebník Ing. Pavel Absolín, 
Botanická 12, 602 00 Brno, dle předložené stavební 
dokumentace evidované pod č.j. OUVL-1084/2021, doplnění k 
OUVL-0128/2021
II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-611/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov
I.souhlasí 
s provedením a umístěním novostavby označené názvem 
„Novostavba RD Šimončíkovi - Vlčnov“ v k.ú. Vlčnov na 
pozemcích parc. č. 3285/2, 3289/2, 3325/11 a 3325/13, 
stavebník/investor Božena Šimončíková, Vlčnov 1041 a Petr 
Šimončík, Dubovany 280, dle předložené stavební dokumentace 
evidované pod č.j. OUVL-1111/2021, a zásahem do tělesa 
komunikace označené v pasportu komunikací U8 překopem, z 
důvodu nemožnosti použití metody protlaku

Obec Vlčnov 2/5        Rada č. 54/18.22 dne 27.09.2021



II.  ukládá  
stavebníku/investorovi zajištění potřebných úkonů a  
vyjádření dotčených orgánů a uvedení tělesa komunikace, 
označené v pasportu komunikací U8, do původního stavu za 
dodržení a v souladu se všemi dotčenými normami, zásyp rýhy 
bude proveden v souladu s TP 146 Povolování a provádění 
výkopů a zásypů rýhy pro inženýrské sítě ve vozovkách 
pozemních komunikací, před provedením finální vrstvy 
vyrozumí vlastníka k provedení kontroly zhutnění
III.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-612/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov
I.souhlasí 
s provedením stavby označené názvem „Změna stavby RD Vlčnov 
č. pop. 865; par.č. 3890 v kat. území Vlčnov, okres Uherské 
Hradiště““ na pozemcích parc. č. 3890 a 3891, stavebník 
Radek Večeřa, Kněžpole 211, 687 12 Kněžpole, dle předložené 
stavební dokumentace evidované pod č.j. OUVL-1115/2021, 
doplnění k OUVL-0128/2021
II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-613/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov 
I.rozhodla 
přistoupit na mimosoudního vyrovnání s Mgr. Petrou 
Mlýnkovou, dle textu „Dohody o narovnání“, ve věci vedené 
Okresním soudem v Uh. Hradišti pod č.j. 4C 327/2019 a 9C 
15/2020, evidované zde pod č. j. OUVL-1114/2021 
II.pověřuje
starostu obce provedením souvisejících úkonů řízení

Usnesení č. 
R-614/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov
souhlasí
s vybudováním dočasné zpevněné plochy na části parc. č. 
3639/3 naproti domu č.p. 938 stojícím na parc. č. 3636 v 
k.ú. Vlčnov, dle předloženého návrhu (OUVL-1087/2021), na 
náklady žadatele p. Truxa, za podmínky vsakování srážkové 
vody do podloží plochy

Usnesení č. 
R-615/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov
souhlasí
s výměnou stávajících obrubníků části parc. č. 1043 v 
souvislosti s rekonstrukcí vjezdu k domu č.p. 1059 stojícím 
na parc. č. 3855 v k.ú. Vlčnov, dle předloženého návrhu 
(OUVL-1013/2021), na náklady žadatele p. Hlůšek, za 
podmínky nestékání srážkové vody na přilehlou komunikaci

Usnesení č. 
R-616/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov
rozhodla
uhradit škodu způsobenou při údržbě zeleně v obci Vlčnov na 
vozidle majitele Petr Strážnický, bytem Vlčnov 1201 ve výši 
12.050,04 Kč (poškození skla vozidla) 

Usnesení č. 
R-617/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov
rozhodla
organizovat, ve spolupráci s MS Dřínek Vlčnov, akci 
“Mikulášský pochod na mysliveckou chatu“ v prosinci 2021

Obec Vlčnov 3/5        Rada č. 54/18.22 dne 27.09.2021



Usnesení č. 
R-618/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla nevyhlásit záměr na   směnu  
pozemku parc. č. 677/1 o výměře 2.780 m2 (zahrada), ve 
vlastnictví obce Vlčnov v k.ú. Veletiny  
II. nedoporučuje zastupitelstvu
směnu pozemku parc. č. 677/1 o výměře 2.780 m2 (zahrada), 
ve vlastnictví obce Vlčnov v k.ú. Veletiny s doplatkem,  za 
pozemky 
- parc. č. 739 o výměře 1.135 m2,
- parc. č. 744 o výměře 1.049 m2,
- parc. č. 1096/7 o výměře 25 m2,
- parc. č. 1096/8 o výměře 17 m2,
vše v k.ú. Veletiny

Usnesení č. 
R-619/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Vlčnov a firmou GG 
Archico a.s., se sídlem Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 46994432, jako zhotovitelem na zpracování 
studie vestavby a přístavby mateřské školy v areálu ZŠ 
Vlčnov, cena díla 133.600,- Kč bez DPH
II.pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-620/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov
doporučuje zastupitelstvu obce
schválit následující usnesení

Zastupitelstvo obce Vlčnov 
v souladu s ustanovením § 9 odst. 11 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě 
vlastnických   vztahů   k   půdě   a   jinému   zemědělskému   majetku,   ve   znění 
pozdějších předpisů 
schvaluje
plán společných zařízení (opatření sloužící ke zpřístupnění pozemků, protierozní 
opatření  pro ochranu půdního  fondu, vodohospodářská opatření  a opatření  k 
ochraně a tvorbě životního prostředí a zvýšení ekologické stability) vyhotovený v 
rámci zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav v kat. území Vlčnov 
společností GB-geodezie, spol. s r.o., Tuřanka 1521/92b, 62700 Brno-Slatina.

Usnesení č. 
R-621/54/18.22

 ze dne 
27.09.2021

Rada obce Vlčnov 
provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, 
pod usnesením č.Z-080/12/10.14 a Z-185/19/1418, rozpočtové 
opatření č. 10/  2021   následovně:  
Příjmy CZK

Par./
Pol.

úz

1121 Daň z příjmů právnických osob 346.000,-

4129 Dotace – zaměst. v mikroregionu Východní Slovácko 53.000,-

3412 Sportovní zařízení ve vl. obce - koupaliště 10.000,-

3632 Pohřebnictví 14.000,-

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 37.000,-

6310 Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. - dividendy 40.000,-

Celkem příjmy navýšení 500.000,-

Obec Vlčnov 4/5        Rada č. 54/18.22 dne 27.09.2021



Výdaje

Par.

3319 KSK – navýšení příspěvku na provoz 103.000,-

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 50.000,-

3635 Územní plánování 55.000,-

Celkem výdaje navýšení 208.000,-

Financování 8115 -292.000,-

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- cenovou nabídku firmy GG Archico a.s.,  na provedení studie 
vestavby a přístavby MŠ Vlčnov (1103/21)

- žádost o směnu pozemků v k.ú. Veletiny (1030/21)

- cenová nabídka firmy STŘECHOSTAV, s.r.o. na opravu rozhledny na 
Hráběcí ve Vlčnově, předpokládaná cena cca 490 tisíc Kč bez DPH

- postup na postupném rekonstrukci a modernizaci bývalého areálu TJ 
Vlčnov, zjištění cenových nákladů, možnosti, vizualizace

- Jednání s ŘSZK stran rekonstrukce chodníku k cyklostezce a 
vybudování cca 12 parkovacích míst pro bytovky ve směru na Uh. Brod

- Postup na přípravě rekonstrukce chodníku na horním konci od 
Sokolovny směr na Dolní Němčí

- Postup prací na rekonstrukci budovy KSK

- Dokončování odstavné plochy u dolního pohostinství

- Zpráva o místním šetření ke zvýšení bezpečnosti hlavní křižovatky

Obec Vlčnov 5/5        Rada č. 54/18.22 dne 27.09.2021


	Rada č. R-54/18.22
	

